sono poste in vendita: LOTTO 1: quote di Fiverre S.r.l. (C.f./P.iva 01723730238) del
11,92% (valore nominale euro 6.198,48) del capitale sociale.

MODALITA’ E CONDIZIONI DELLA VENDITA

La vendita avviene alle seguenti condizioni:
1) Prezzo base d’asta:

LOTTO 1 - in euro 8.250,00 (ottomiladuecentocinquanta)
2) Lotti:

LOTTO 1: quote di Fiverre S.r.l. (C.f./P.iva 01723730238) del 11,92% (valore nominale
euro 6.198,48) del capitale sociale;

3) Gara: la vendita avrà luogo mediante presentazione di offerte di partecipazione in busta
chiusa da presentare al Commissionario, presso il suo studio, ed incanto nel caso di